
 

 

Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina 
Gabinete da Presidência 

Rua Paschoal Apóstolo Pítsica, 4860 – Agronômica – 88025-255 – Florianópolis – SC 
Telefones: (48) 3239-3580 – (48) 3239-3559 

 

 

PORTARIA Nº 1814/2023 

 

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Santa Catarina, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

Retificar as datas constantes no item 1 da PORTARIA Nº 1791/2023, de 20 de 

novembro de 2023, 

 

Onde lê-se: No período de 20/12/2022 a 06/01/2023 (...) 

Leia-se: No período de 20/12/2023 a 06/01/2024 (...) 

 

Nada mais tendo a retificar, convalidamos a PORTARIA Nº 1791/2023 nos demais 

termos. 

 

Registre-se. 

Publique-se. 

 

Florianópolis, 23 de novembro de 2023. 

 
 
 
         CLÁUDIA DA SILVA PRUDÊNCIO                 MARIA TERESINHA ERBS 
                            Presidente                                            Secretária-Geral 


